
Nenechte si ujít Měsíc věží a rozhleden

Měsíc věží a rozhleden
Měsíc rozhleden proběhne od 28. září do 28. října a půjde již o pátý ročník této akce. Pokud vyjdepočasí, 
a věřme, že ano (poslední roky bylo krásné babí léto), poskytnou vám rozhledny nádherné výhledy do 
rozmanité české krajiny.
V rámci akce Měsíc věží a rozhleden si navíc můžete zakoupit tzv. 4pohled. Nezapomeňte s sebou 
fotoaparát, abyste si mohli pořídit snímek do soutěže. 4pohled je v prodeji v pokladně věže Novoměstské 
radnice.Minimálně jedno razítko musí být z období 28. 9. – 28. 10. 2015.Tento 4pohled se následně stane 
výherním losem.

Vrcholová fota se 4pohledem ze Dne věží a rozhleden může posílat kdokoliv od 28. 9. do 28. 10. na adresu 
info@csrs.cz.
Tyto vrcholové fotky budou pak vyhodnoceny na veletrhuRegionTour v lednu v Brně.

Pohled vám na vyžádání orazítkuje pokladník v přízemí věže. Stojí 6 Kč. Nezapomeňte uvést na 
pohled datum výstupu na věž.

Při nasbírání 4 správných razítek s datem v rámci hesla „Předejme si turistu“ dostanete v cílovém místě 
drobnou odměnu.

Horské kolo Galaxy od CykloŠvec ze správně orazítkovaných 4pohlednic bude tradičně losováno na veletrhu 
CR Holiday World v Praze.

Léto sice pomalu končí, ale to neznamená, že bychom měli být zavřeni doma. Naopak. Letošní vedra už 

26 září., 2016



pominula a nastává ten správný čas na výlety.


